

**Directia educatie, tineret si sport
sectorul Ciocana**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie categorie generala Gradinita nr.30**

Valoarea de deviz 197 221,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarii				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	14,20	26,55 26,35	376,96 374,16
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	160,50	15,37 15,37	2 467,52 2 467,52
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	160,50	673,09 20,50	108 031,59 3 290,87
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350mm	m	65,60	79,65 3,30	5 224,98 216,36
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	357,00	28,73 24,16	10 257,98 8 626,05
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier perforat)	m	357,00	13,70 9,52	4 889,83 3 398,14
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	78,00	12,96 5,13	1 010,95 399,78
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	87,01	54,17 44,66	4 712,91 3 886,15
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,00	14,79 7,32	1 153,90 571,12

1	2	3	4	5	6	7
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	78,00	22,07 20,14	1 721,15 1 570,57
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	78,00	3,09 1,10	241,28 85,67
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,00	27,16 20,14	2 118,10 1 570,57
		Total Timplarii Inclusiv salariu				142 207,15 26 456,96
		2. Transportarea pamintului				
13	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	2,00	49,79 49,79	99,58 99,58
14	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2,00	172,80 172,80	345,60 345,60
15	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 30 km	t	2,00	104,40 0,00	208,80 0,00
		Total Transportarea pamintului Inclusiv salariu				653,98 445,18

	Прямые затраты	Lei	142 861,13
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 052,98
	Transportarea materialelor	2,00 %	2 310,75
	Total	100,00 +	151 224,86
	Cheltuieli de regie	4,50 %	6 805,11
	Total	100,00 +	158 029,97
	Beneficiul de deviz	4,00 %	6 321,20
	Total	100,00 +	164 351,17
	TVA	20,00 %	32 870,24
	Total deviz: Inclusiv salariu		197 221,41 26 902,14

Intocmit

SRL "IQFENSTER"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia educatie, tineret si sport sectorul
Ciocana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)